

SMLOUVA O DÍLO

Název projektu: Prachatice – pěší propojení ulice Rudolfova a Slunečná - I. etapa

Číslo smlouvy objednatele: 09/2025/KSDE

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

uzavřená mezi:

městem **Prachatice**, se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ: 38301, IČ: 00250627, DIČ: CZ 00250627, zastoupeným starostou města panem Ing. Janem Bauerem, účet vedený u MONETA Money Bank, a. s., č. ú. [REDACTED]
(dále jen „**Objednatel**“)
na straně jedné

a

Stavební firma HUKO s.r.o., se sídlem : Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5
zapsaná v OR vedeného Městským soudem v Praze, C 116084
zastoupená : Vlastimilem Kokešem
IČO: 25174533
DIČ: CZ2574533
Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú. [REDACTED]
Kontaktní adresa: Chroboly, Leptač 30, 383 01 Prachatice

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit již existující smluvní vztah smlouvy o dílo č. objednatele 09/2025/KSDE, ze dne 29.05.2025 a uzavírají Dodatek č.1 Smlouvy o dílo a to z důvodu změny ceny díla na základě soupisu skutečně provedených prací, dle změnového listu č.1, kdy došlo ke snížení ceny díla.

Vzniklé skutečnosti, které nebylo možné v době zpracování cenové nabídky předpokládat, vyplývající z jednání zúčastněných stran byly projednány a mají vliv na předmět díla a smluvní cenu.

V článku IV. **Cena za dílo** se mění odstavec 1, který po změně zní

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle změnového listu č.1:

cena celkem bez DPH:	1 015 555,35 Kč
DPH 21 %:	213 266,62 Kč
cena celkem s DPH:	1 228 821,97 Kč

SMLOUVA O DÍLO

Název projektu: Prachatice – pěší propojení ulice Rudolfova a Slunečná - I. etapa

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Dne 25.08.2025

za objednatele:

[Redacted signature]

Luboš Kvasnička
vedoucí odboru KSDE



za zhotovitele:

s [Redacted signature]

Vlastimil Kokeš
jednatel

Položkový rozpočet Změnový list č.1

Zakázka: **Pěší propojení ul. Rudolfova Slunečná - 1.etapa skutečnost**

Místo **Prachatice**

Objednatel: **Město Prachatice**

IČ: **00250627**

DIČ:

Zhotovitel: **Stavební firma HUKO s.r.o.**

IČ: **25174533**

DIČ: **CZ25174533**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			710 641,65
PSV			128 481,70
MON			126 932,00
Vedlejší náklady			49 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 015 555,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 015 555,35 CZK

Cena celkem bez DPH

1015555,35 CZK

v **Prachaticích**

dne

25.08.2025


Za zhotovitele 25174533 ①


Za objednatele 779

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			87 696,60
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			45 236,73
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			195 153,50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			104 753,50
5	Komunikace	HSV			60 257,63
8	Trubní vedení	HSV			1 515,00
90	Přípočty	HSV			48 750,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			58 452,19
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 826,75
97	Prorážení otvorů	HSV			30 330,15
98	Demolice	HSV			26 882,63
99	Staveništní přesun hmot	HSV			39 786,97
711	Izolace proti vodě	PSV			6 199,93
762	Konstrukce tesařské	PSV			781,77
767	Konstrukce zámečnické	PSV			121 500,00
M21	Elektromontáže	MON			126 932,00
VN	Vedlejší náklady	VN			49 500,00
Cena celkem					1 015 555,35

Položkový rozpočet

S:	Pěší propojení ul. Rudolfova Slunečná - 1.etapa skutečnost
O:	Prachatice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				87 696,60
	1 111101101R00	Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha	ha	0,01080	50 320,00	543,46
	2 111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	58,22000	79,20	4 611,02
	3 113105113R00	Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC	m2	6,36000	483,50	3 075,06
	4 122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	64,39000	236,50	15 228,24
	5 132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,88000	227,50	655,20
	6 161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,88000	585,00	1 684,80
	7 162601102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m, nosnost 12 t	m3	39,43000	156,50	6 170,80
		64,39+2,88-9,09-18,75		39,43000		
	8 162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	39,43000	23,90	942,38
	9 171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 95% PS	m3	9,09000	58,90	535,40
	10 171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	39,43000	18,90	745,23
	11 174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	18,75000	586,00	10 987,50
	12 175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním KD 8/16 mm	m3	1,59000	1 477,00	2 348,43
	13 180400011RA0	Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	134,65000	31,70	4 268,41
	14 181101111R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhuťněním , ručně	m2	134,65000	65,40	8 806,11
	15 182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	134,65000	77,50	10 435,38
	16 182201101R00	Svahování násypů	m2	72,00000	63,80	4 593,60
	17 199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	67,03100	180,00	12 065,58
		39,43*1,7		67,03100		
Díl: 2	2	Základy,zvláštní zakládání				45 236,73
	18 289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	42,36000	136,50	5 782,14
		20,94+21,42		42,36000		
	19 289970112R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 200g/m2	m2	36,00000	128,00	4 608,00
	20 212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	9,40000	180,50	1 696,70
	21 273320130RAB	Základová deska ŽB z betonu C 16/20, vč.bednění, výztuž KARI 6mm oko 100/100 (schodiště)	m3	3,04000	10 250,00	31 160,00
		1,95		1,95000		
		0,5		0,50000		
		0,59		0,59000		
	22 28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	9,49400	51,60	489,89
		9,4*1,01		9,49400		
	23 R	Napojení odvodnění do šachty	sou	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				195 153,50
	24 311320052RAC	Zdi nadzá ŽB z betonu C30/37XF4 S3 s vláknym1k/m3, dmax16mm tl. 25 cm, oboustranné bednění, dle PD	m2	18,29000	10 650,00	194 788,50
		14,82*0,25*2		7,41000		
		10,88		10,88000		
	25 346971161R00	Dilatace bet zdi polystyren	m	5,00000	73,00	365,00
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				104 753,50
	26 434121426R00	Osazení žebet. stupňů na desku vč bet lože	m	46,50000	699,00	32 503,50
		26*1,5		39,00000		
		5*1,5		7,50000		
	27 593723033R	Stupeň schodišťový atyp 1500 x 350 x 175 mm, dle PD	kus	24,00000	2 000,00	48 000,00

28	593723034R	Stupeň schodišťový atyp 1500 x 300 x 175 mm, dle PD	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
29	593723030R	Stupeň schodišťový tryskaný 1500 x 400 x 150	kus	5,00000	4 050,00	20 250,00
Díl:	5	Komunikace				60 257,63
30	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8/16 mm,tl. 10 cm	m2	36,60000	143,50	5 252,10
31	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16/32 mm,tl. 15 cm	m2	36,00000	205,50	7 398,00
32	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	47,93000	186,00	8 914,98
		25,91		25,91000		
		14,56		14,56000		
		1,5		1,50000		
		5,96		5,96000		
33	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	14,56000	175,00	2 548,00
34	564922104RT1	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm, prosívka fr.0-4 mm	m2	36,00000	43,00	1 548,00
35	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	21,13000	29,03	613,30
		21,13		21,13000		
36	596921111R00	Kladení betonových vegetačních tvárnic, lože z kameniva fr.4-8 tl. 100 mm, plocha do 50 m2	m2	14,56000	466,00	6 784,96
		2,8*5,2		14,56000		
37	596921191R00	Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárnic, betonových s dodávkou zeminy a travního semene	m3	0,47667	2 564,00	1 222,17
		1,43/3		0,47667		
38	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,50000	330,00	495,00
39	58380010R	Mozaika dlažební žulová 40 až 60 mm	t	2,85541	4 100,00	11 707,16
		21,13/7,4		2,85541		
40	59248124R	Dlažba vegetační RAINSTONE 40/40/10 II nat	kus	92,02000	135,00	12 422,70
		7*13+1,02		92,02000		
41	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO standard přírodní 200 x 100 x 80 mm	m2	2,21450	300,00	664,35
		1,5*1,03		1,54500		
		0,65*1,03		0,66950		
42	59245267R	Dlažba betonová BEST KLASIKO 200 x 100 x 60 mm, barevná, pro nevidomé	m2	0,97850	702,00	686,91
		0,95*1,03		0,97850		
Díl:	8	Trubní vedení				1 515,00
43	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	1 515,00	1 515,00
Díl:	90	Přípochty				48 750,00
44	900403131RA0	Dřev plně oplacení na kov poz konstrukci v 180 dle, PD komplet	m	6,50000	7 500,00	48 750,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				58 452,19
45	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	1,80000	311,00	559,80
46	916661111RT3	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm	m	2,10000	490,50	1 030,05
47	916581112R00	Osazení ocel. zahradního obrubníku zapuštěného na, trny dle PD	m	17,00000	160,50	2 728,50
48	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	30,50000	432,50	13 191,25
		29,5+1		30,50000		
49	917762111R00	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	13,30000	441,50	5 871,95
50	59217021R	Obrubník přechodový P betonový 150 x 250/145 x 975 mm přírodní	kus	1,00000	462,50	462,50
51	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5 x 145 x 1000 mm přírodní	kus	4,00000	181,50	726,00
52	59217012R	Obrubník silniční betonový 150 x 300 x 1000 mm přírodní	kus	9,00000	272,50	2 452,50

53	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 40,4*0,04 13,3*0,04 5*0,2*0,1 0,1	m3	2,34800 1,61600 0,53200 0,10000 0,10000	3 690,00	8 664,12
54	58380211R	Krajník silniční KS, rozměr 100 x 200 x 300 až 800 mm 29,5*1,01 1	m	30,79500 29,79500 1,00000	540,00	16 629,30
55	13326026R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 100 x 5 mm	t	0,09350	38 890,00	3 636,22
56	R	Montáž a dovoz lavičky	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 826,75
57	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových vč bočnic 1,5*11 2*3,5	m	23,50000 16,50000 7,00000	290,50	6 826,75
58	R	Výřezání a likvidace vodov hydrantu+potrubí	sou	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				30 330,15
59	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 19,9899 0,2277 3,72696 1,645 0,365	t	25,95456 19,98990 0,22770 3,72696 1,64500 0,36500	203,00	5 268,78
60	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	25,95356	383,50	9 953,19
61	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 5*19,9899 5*0,2277 5*1,645	t	109,31300 99,94950 1,13850 8,22500	29,90	3 268,46
62	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	25,95356	12,50	324,42
63	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	25,58956	450,00	11 515,30
Díl: 98		Demolice				26 882,63
64	981511112R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MC 2,1*1,9*2,5	m3	9,97500 9,97500	2 695,00	26 882,63
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				39 786,97
65	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 2,70666 8,30285 16,14924 5,24979 92,55284 0,3159 7,52284 14,64828 0,01795 0,00587 0,43475	t	147,90697 2,70666 8,30285 16,14924 5,24979 92,55284 0,31590 7,52284 14,64828 0,01795 0,00587 0,43475	269,00	39 786,97
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 199,93
66	711823121RT3	Montáž novové fólie svisle, včetně dodávky fólie 20,94+13,6	m2	34,54000 34,54000	179,50	6 199,93
Díl: 762		Konstrukce tesařské				781,77
67	762961820R00	Demontáž.oplocení 2,13+2,93	m	5,06000 5,06000	154,50	781,77
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				121 500,00
68	767200001RA0	Zábradlí schodišťové dle PD	m	25,00000	4 500,00	112 500,00
69	767 20-0001.RA0	Zábradlí schodišťové	m	2,00000	4 500,00	9 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				126 932,00

70	1	Veřejné osvětlení samostatný rozpočet	sou	1,00000	126 932,00	126 932,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				49 500,00
71	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
72	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení+vklad do systému + vytýčení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
73	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
74	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
75	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
76	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00

Celkem bez DPH

1 015 555,35

DPH

213266,62

Celkem s DPH

1 228 821,97